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Powiatowy Urząd Pracy w Kole ogłasza od 26.10.2023r. otwarty nabór wniosków 

 w ramach projektu:

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim w latach 2023-
 2024"

realizowanego w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2024 r. 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP – Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027 

 na szkolenia w ramach bonów szkoleniowych
  

  
Ze środków w ramach programu może skorzystać osoba , zarejestrowana w PUP Koło w wieku 18-29 lat
jako osoba bezrobotna, w tym osoby w trudnej sytuacji, w szczególności:

osoby długotrwale bezrobotne,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach,
osoby młode  wieku 18-29, w tym osoby z grupy NEET.

  
Szkolenie musi zakończyć się egzaminem państwowym potwierdzającym zdobyte kwalifikacje, np. 
prawo jazdy kat.C, kwalifikacja wstępna na przewóz rzeczy, wózki widłowe, uprawnienia spawacza, 
elektryka. 
  
Każda osoba w wieku 18-29 lat przed rozpoczęciem udziału w projekcie musi mieć przeprowadzoną 
ocenę umiejętności cyfrowych, a w razie potrzeby musi uzupełnić kompetencje cyfrowe w tym zakresie. 
  
W pierwszej kolejności będą rozpatrywane wnioski z deklaracją pracodawcy o zamiarze zatrudnienia po 
ukończonym szkoleniu. 
  

Obowiązujące formularze wniosku wydaje Doradca Klienta. Składane wnioski powinny być wypełnione 
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czytelnie, podpisane i złożone z wymaganymi załącznikami. 
 Wnioski przyjmowane będą do wyczerpania przyznanego na powyższe formy wsparcia limitu środków.

 Szczegółowe informacje można uzyskać:

 Powiatowy Urząd Pracy w Kole
 ul. Sienkiewicza 27

 62-600 Koło
 Pok. nr 103, tel. 63 22 81 241
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